
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКБАШСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН        

423958, Республика Татарстан,  

Ютазинский район, село Акбаш, 

улица Школьная, дом 16. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«АКБАШ БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

423958, Татарстан Республикасы,  

Ютазы районы, Акбаш авылы, 

Мәктәп урамы, 16 нчы йорт. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

_________________________________________ 

ПРИКАЗ 

___________________________________ 

                                   БОЕРЫК 

               «22» сентября 2023 года                                        № 102 

с. Акбаш 

 

О проведении школьного этапа всероссийской  

и республиканской олимпиады школьников 

 в 2023- 2024  учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 

04.09.2023 года № под-1547/23 «О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году»,приказом МКУ «Отдел 

образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района» №356 от 

12.09.2023 « О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиады 

школьников в 2023/2024 учебном голу,  в целях организации проведения школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Ютазинском муниципальном районе 

Республике Татарстан на 2023-2024 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Назначить ответственным за организацию в МБОУ «Акбашская НОШ» проведения 

школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников  библиотекаря 

Гибадуллину Г.Н. и провести в МБОУ «Акбашская НОШ» школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников по учебным предметам, согласно прилагаемому графику (Приложение 

№1). 

2. Классному руководителю  Инсаповой Р.Р. обеспечить наличие согласий на использование и 

обработку персональных данных участников школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиады школьников.  

3. Гибадуллиной Г.Н.:  

- обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и тиражировании 

комплектов заданий школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников. 

- заполнить форму статистической отчетности по результатам проведения школьного этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2023/2024 учебном году.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директор школы               ________________              Хазиева Г.Ф. 
                               должность       подпись                             расшифровка подписи 

 

 С приказом ознакомлены:   ____________ Инсапова Р.Р. 

                                                 ____________ Гибадуллина Г.Н. 

Документ создан в электронной форме. № 13 от 22.09.2023. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.09.2023 12:01



Приложение № 1  

К приказу МБОУ «Акбашская 

НОШ» 

№ 102 от 22.09.2023 года 

 

График проведения школьного этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников 

 в 2023/2024 учебном году 

 
Класс  Наименование предмета Дата проведения День недели 

3 ОБЖ 23 октября (теория) 

24 октября (практика) 

Понедельник 

Вторник  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 13 от 22.09.2023. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.09.2023 12:01



Лист согласования к документу № 13 от 22.09.2023 
Инициатор согласования: Хазиева Г.Ф. И.о. директора 
Согласование инициировано: 27.09.2023 12:01 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Хазиева Г.Ф.  
Подписано 

27.09.2023 - 12:01  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 13 от 22.09.2023. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.09.2023 12:02


